
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 17/2021 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 30. 8. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 20:00
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program schůze RO č. 17/2021:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 16/2021
3. Informace o činnosti
4. Projednání výsledků zasedání ZO č. 22
5. Schválení přidělení bytu v Domě seniorů
6. Projednání přípisu "Písemné vyjádření objednatele ve věci ukončení Smlouvy o dílo"
7. Reakce RO na články v rubrice "Fórum zastupitelů" ve zpravodaji Kostka č. 3/2021
8. Informace k probíhajícím zakázkám
9. Diskuze - různé
10. Termín schůze RO č. 18/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 17/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/17R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 16/2021

2/16R/2021 RO schvaluje přidělení nájemního bytu č. 31  v Domě seniorů ***, od 1.9.2021 - nájemní smlouva
uzavřena
3/16R/2021 RO schvaluje přidělení nájemního bytu č. 5  v Domě seniorů ***, od 1.9.2021- nájemní smlouva
uzavřena
4/16R/2021  RO schvaluje  cestovní  zprávy  ze  služebních  cest  starostky  od  22.6.  do  11.8.2021-  cestovné
proplaceno
5/16R/2021 RO schvaluje  vybudování zpevněného vjezdu na parcelu č. *** k.ú Kostelec u Holešova (zahrada)
přes travnatou plochu oddělující zahradu od příjezdové komunikace, která je součástí  p. č.  92/1 (ostatní
plocha) v majetku Obce Kostelec u Holešova  - žadatel informován písemně o rozhodnutí RO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí  výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze
RO č. 16/2021

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti

-16.8. účast starostky na přípravné schůzce k Dožínkám Mikroregionu Holešovsko
-17.8.  a 24.8. KD č. 1 a 2 - kotelna, VZT
-18.8. a 25.8.  KD č. 6 a 7  vchod do ŠK
- objednáno ošetření bříz v MŠ
- informace od Ing. Hladiše - PD na dešťovou kanalizaci na Zahájí jsou předány na SÚ MÚ Holešov
- Okresnímu soudu v Kroměříži bylo zasláno oznámení o úmrtí opatrovance obce

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
17.8.  -  žádost PO  -  kompletní  archivovaný originální  zápis ze zasedání RO č.  16 včetně všech příloh a
prezenční listiny - ve vyřizování
18.8. - odvolání PO proti odmítnutí vyřízení žádosti o informace č.j.  OUKUH-710/2021 (zápis ze zasedání
ZZO č. 20) - ve vyřizování
24.8.  žádost FO o informace k dokumentu "Vyrozumění KŘP Středočeského kraje........."  - ve vyřizování
- 26.8. žádost PO o kompletní archivovaný originální zápis z jednání ZO č. 22  včetně všech příloh a prezenční
listiny - ve vyřizování
- 27.8. žádost PO o posudek zdravotního stavu dřevin doručeného do datové schránky obce dne 26.7.2021 - ve
vyřizování
- 30.8. žádost PO o informace týkající se VŘ a zakázky na rekonstrukci kotelny a VZT  - ve vyřizování

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Projednání výsledků zasedání ZO č. 22

RO projednala výsledky zasedání ZO č. 22. Starostka informovala RO o průběžném plnění úkolů vyplývajících
s přijatých usnesení ZO.

5. Schválení přidělení bytu v Domě seniorů

*** žádá o přidělení bytu v Domě seniorů. 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje přidělení nájemního bytu č. *** v Domě seniorů ***, od 1.9.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/17R/2021 bylo schváleno.

6. Projednání přípisu "Písemné vyjádření objednatele ve věci ukončení Smlouvy o dílo"

RO se  seznámila  s  obsahem přípisu  zpracovaného advokátní  kanceláří  Petráš  Rezek "Písemné vyjádření



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

objednatele ve věci ukončení Smlouvy o dílo", vč. přílohy, kterou je soupis provedených prací vystavený f.
ABV flow s.r.o.,  s komentářem TDI. Přípis bude advokátní kanceláří zaslán f.  ABV flow s.r.o. RO neměla
k přípisu připomínky.

7. Reakce RO na články v rubrice "Fórum zastupitelů" ve zpravodaji Kostka č. 3/2021

RO se seznámila se zněním článků zastupitele Žůrka do zpravodaje Kostka č.  3/2021 a konstatovala,  že
v zájmu  objektivního informování občanů obce je třeba na tyto články zareagovat.

V 19:30 se omluvil ze schůze  radní Z. Klesnil.

Diskuze:
Z. Klesnil upozornil na špatný stav tenisové sítě na multifunkčním hřišti

8. Informace k probíhajícím zakázkám

Práce na obou aktuálně prováděných zakázkách tj. rekonstrukci kotelny ZŠ, výměně VZT ve ŠK a budování
samostatného schodiště pro přístup cizích strávníků do ŠJ intenzivně pokračují.
Jeví se jako reálné, že od 6.9. bude možné ve ŠK vařit obědy a připravovat svačinky v potřebném rozsahu.
V tomto smyslu bylo informováno vedení ZŠ, které informovalo rodiče žáků a vedení provozovatele ŠK a ŠJ.
Stavba schodiště je od prostoru spojovací chodby mezi starou budovou ZŠ a jídelním pavilonem do doby
dokončení  stavby  provizorně  oddělena  a  zabezpečena  osazením  OSB  desek,  které  kryjí  prostupy  mezi
schodištěm a chodbou.  

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace k probíhajícím zakázkám.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Diskuze - různé

Nebyly příspěvky do diskuze.

Diskuze:

10. Termín schůze RO č. 18/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 18/2021 na 13.9.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/17R/2021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková v. r.   ............................................................
 
Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


